
 
 

ЧОРТКІВСЬКА    МІСЬКА    РАДА 

ДЕВ’ЯНОСТО СЬОМА СЕСІЯ ВОСЬМОГО СКЛИКАННЯ 

 
РІШЕННЯ 

 

 

10 жовтня 2024 року         №2241 

м. Чортків 

 

Про звернення депутатів Чортківської міської ради до Тернопільської 

обласної військової адміністрації та Тернопільської обласної ради 

 

 З метою забезпечення належного та своєчасного надання послуг 

теплопостачання організаціям та установам, що знаходяться на території міста 

Чорткова,  керуючись статтями 25, 26 пунктом 1 частини дев’ятою статті 60 

Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», міська рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Звернутися до Тернопільської обласної військової адміністрації та 

Тернопільської обласної ради щодо сприяння вирішення питання безоплатної 

передачі із спільної власності територіальних громад, сіл, селищ, міст 

Тернопільської області у комунальну власність Чортківської міської 

територіальної громади цілісних майнових комплексів котелень (звернення 

додається), які знаходяться у місті Чорткові за такими адресами: 

1.1 вул. Князя Володимира Великого, 32; 

1.2 вул. Степана Бандери, 56; 

1.3 вул. Степана Бандери, 73. 

1.4 вул. Тараса Шевченка, 33А; 

1.5 вул. Тараса Шевченка, 47; 

1.6 вул. Дмитра Пігута, 31; 

2. Копію рішення направити управлінню комунального господарства 

міської ради, відділу економічного розвитку та комунального майна міської 

ради. 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника міського 

голови з питань діяльності виконавчих органів міської ради Наталію 

ВОЙЦЕХОВСЬКУ та постійну комісію міської ради з питань бюджету та 

економічного розвитку.  

 

Секретар міської ради                                                            Ярослав ДЗИНДРА 

 


